2025年５月 15日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰホールディングス

代表者名 取締役社長 湯浅 慎司

（コード：3189・東証スタンダード）

問合せ先 経営企画部長 加藤 令和

電話番号 03-5772-2717

（訂正）「その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年２月13日付けで公表しました「その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」について、一部
に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を
付しております。

記

１. 訂正の理由
当社は 2025 年 2 月 13 日付で開示しました「その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」において、当社
の主要株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）より当社株式の処分を確認し、当該主要株主に確認した内容に基づ
き売却先の概要を公表いたしましたが、2025 年 5 月 14 日付で提出された大量保有報告書により判明した内容に基づき
訂正を行うものであります。

２. 訂正箇所
 （訂正前）
３異動した株主の概要
（１）主要株主に該当することになる株主の概要
１．名 称 ネットプライス事業再生２号合同会社
２．所在地 東京都港区新橋二丁目 16 番１号ニュー新橋ビル７階

３．代表者の役職・氏名 代表社員 ＧＡＤ有限責任事業組合
職務執行者 立川光昭

４．事業内容 国内外の会社の株式又は持分を取得・保有することによる当該会社の事業
活動の支援・支配・管理 等

（２）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合 大株主順位

異 動 前
2024 年 11 月 27 日 - - - -

異 動 後 主要株主 32,000 個
（3,200,000 株） 17.01％ -

（訂正後）
３異動した株主の概要

 （１）主要株主に該当することになる株主の概要
１．名 称 GAD 有限責任事業組合

２．所在地 東京都港区赤坂二丁目 14 番 11 号
３．代表者の役職・氏名 組合員 立川光昭

４．事業内容 不動産の所有、売買、賃貸、管理
有価証券の運用、登記、売買、保有
経営コンサルタント業務 等

（２）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合 大株主順位

異 動 前
 - - - -

異 動 後
2025 年 2 月 13 日 主要株主 32,000 個

（3,200,000 株） 17.01％ -

以 上